
 
Uchwała Nr 6/10/2020 

Rady Rodziców przy  
Szkole Podstawowej nr 1 im. J. Piłsudskiego w Brwinowie 

 
Z dnia 21.10.2020r 

 
W sprawie opinii decyzji Dyrektora Szkoły Podstawowej nr1 o dopuszczenie do  

prowadzenia na terenie szkoły komercyjnych  zajęć dodatkowych z zakresu ogólnie 
pojętego wychowania fizycznego i sportowego w roku szkolnym 2020/2021 

 
Na podstawie art. 84 Ustawy z dnia 14.12.2016 r. Prawo oświatowe  i rozporządzenia MEN 
w sprawie organizacji roku szkolnego,  uchwala się co następuje: 

 
 

§1 
  

 Rada Rodziców pozytywnie opiniuje decyzję Dyrektora Szkoły Podstawowej nr1 o 
dopuszczenie do  prowadzenia na terenie szkoły komercyjnych  zajęć dodatkowych z zakresu 

ogólnie pojętego wychowania fizycznego i sportowego, prowadzonych przez  
firmę Alpha Gym w roku szkolnym 2020/2021 

 
 

§2 
 

Jednakże, warunkiem zgody jest, że zajęcia prowadzone przez firma Alpha  Gym, nie będą w 
żaden sposób kolidowały z zajęciami edukacyjnymi uczniów realizowanymi w ramach 

podstawy  programowej  oraz będą zaczynały się po godzinie 17-stej 
 

§3  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 21.10.2020r 
 
 
 
 
 


